
Zarządzenie nr 11/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Agnieszki  Weremko - Pełnomocnika Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  121  z  późn.  zm.),  art.  31 Kodeksu  pracy  (Dz.  U. 
z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.), § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Agnieszkę  Weremko –  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta
Lublin do spraw wyborów do:

1) zawierania  umów  z  pracownikami  Urzędu  Miasta  Lublin  dotyczących 
korzystania z samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy do 
celów związanych z realizacją zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów;

2) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  związanych 
z wykonywaniem zadań wyborczych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Pełnomocnika  Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 264786/03/2015 Strona 1 z 1


